Quam plurimum potestis, dilectissimi Nobis, 
banc pietatem vobis comparate, hac ditamini. Qua 
comité, pericula ubi, sinente Deo, versandn!, ita 
suscipietis, ut ipsi meritorum proventum assequa- 
mini, fratres autem commilitones vestri uberes 
colligant salutis fructus: nam administer Evan- 
gelii sive iuvamine op er is sivi miserentis animi 
indulgentia proximis suis cuncta est semper dare 
paratus. 

Conspecti undique studiosa indagatione ab ho- 
minibus, vestrum honorate sacerdotium, honorate 
Ecclesiam, cuius bene multum in vos suscepistis 
onus. De patria ita insigniter merebimini, cuius 
cives arduo in discrimine exempli vestri prae- 
stantia erexeritis, eorum animos in tranquillum 
redigentes itemque ad fortiter agendum et ad 
maiora sibi imposita officia obeunda excitantes. 
Certatim vobis gratias persolvent matres et spon- 
sae, quas ipsarum earns iuvando multiplicités 
solati eritis. Praemio vobis erit rei bene gestae 
conscientia, quae vobis intus susurrabit etiam ista 
tempestate non diminutum sacerdotium vestrum 
esse, sed Spiritus munere, actionis efficients, de- 
votionis propensione adauctum. Ante omnia autem 
— quod plurimi ducendum est — animadvertetis 
vos a Deo fallere nescio probari itemque ad vos 
ipsos bundles, verum puro gaudio gestientes quasi 
praevium iudicium coronaturi olim vos Jesu 
evangelicum adhiberi promissum : Omnis, qui con- 
fitebitur me coram hominibus, confitebor et ego coram 
Pâtre meo, qui in caelis est (Matth., 10, 32). 

Firma demum freti fiducie, desiderii Nostri 
exspectationem impletum iri, vos, dilecti Filii, 
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paternis prosequimur votis, valde cupientes, ut 
animo et corpore optime valeatis, et a periculis 
semper absitis. Ac, dum Deum exoramus, ut vobis 
et universis hominibus calamitosum belli tempus 
corripiat et, redintegrata cito populorum pace, 
TOS ad quietas sacerdotalis ministerii sedes vel 
ad sacrarum disciplinarum optata studia restituât, 
Apostolicam Benedictionem, paternae Nostrae 
benevolentiae testem, libenti volentique animo 
Tobis impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die 
VIII mensis Decembris, in festo Immaculatae 
Conceptionis Beatae Mariae Virginis, anno 
MDCCCCXXXIX, Pontificatus Nostri primo. 

Pius PR XII. 

QVOSADV LJ PtAT FIDM 
nDEscMügscpwr 

Umpfarrung des Weilers Hof Gräffingen 
von Angeltürn nach Kupprichhaufen. 

Die Katholiken, welche im Weiler Hof Gräf- 
fingen, Gemarkung Uiffingen (Landkreis Tau- 
berbischofsheim) wohnen, trennen Wir mit Wir- 
kung vom 1. April 1939 von der katholischen 
Pfarrei und Kirchengemeinde Angeltürn los und 
teilen sie der katholischen Filialkirchengemeinde 
Uiffingen, Pfarrei Kupprichhausen, zu.